
N. DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

USUARIO NOMBRE APELIDO CORREO PERIODO TELÉFONO PAÍS

1 1116798823 0% Angie Cadena Caena aacadena@uvirtual.edu.co 2A 3153369907 Colombia
2 1033774813 0% Bibiana Andrea Estrada Escobar baee1438@gmail.com 2A 3212517537 Colombia
3 80118403 100% Carlos Andres Ospina Hernandez Carlos Andres Ospina Hernandezcaospinah@uvirtual.edu.co 2A 3016378975 Colombia
4 52271008 75% Claudia Elvira Mora Galeano Claudia Elvira Mora Galeanocemorag@uvirtual.edu.co 2A 3138532097 Colombia
5 41945812 75% Claudia Liset Lopez Cortes Claudia Liset López Cortés cllopezc@uvirtual.edu.co 2A 3122187752 Colombia
6 52147318 0% Claudia Marcela Pava Leal claudiapava4@hotmail.com 2A 3115630685 Colombia
7 79702879 0% Daniel Alexander Bohórquez Benavides dabohorquezb@uvirtual.edu.co 2A 3123521537 Colombia
8 79949299 0% Daniel Dario Beltran Zambrano danielbeltranzambrano@gmail.com2A 3114700921 Colombia
9 79949299 0% Daniel Dario Beltran Zambrano danielbeltranzambrano@gmail.com2A 3114700921 Colombia

10 53159712 0% Diana Marcela Guerrero dmguerrero@uvirtual.edu.co 2A 3152118871 Colombia
11 65736458 100% Diana Maria Pava Diana María Pava dmpaval@uvirtual.edu.co 2A 3125236657 Colombia
12 11437607 0% Edilberto Fernando De La Cruz Jurado ferdelacroix@gmail.com 2A 3158225976 Colombia
13 35429139 100% Erika Andrea Tinjaca Bustos Erika Andrea Tinjacá Bustos eatinjacab@uvirtual.edu.co 2A 3203706385 Colombia
14 1070013419 0% Ingrid Paola Leguizamon Gordillo ingridleguizamion48@gmail.com 2A 3212655268 Colombia
15 53114258 25% Jinneth Andrea Arias Pachon jinneth.ariaspachon@gmail.com 2A 3112194673 Colombia
16 11433770 50% Jorge Moreno Reyes ymmorenoi@uvirtual.edu.co 2A 3112519801 Colombia
17 11204611 100% Jose Israel Urrego Forero Jose Israel Urrego Forero jiurregof@uvirtual.edu.co 2A 3102945006 Colombia
18 1014804249 50% Jose Luis Bohórquez Rodríguez sullivan9505@gmail.com 2A 3144680704 Colombia
19 1002699952 50% Julieth Katerine Obando Anzola obandokaterine2@gmail.com 2A 3015300467 Colombia
20 1117968749 50% Karen Julieth Realpe Aley karyul92@hotmail.com 2A 3217748471 Colombia
21 1073130093 75% Karen Natalia Gutiérrez Mora Karen Natalia Gutiérrez Morakarenlalys@gmail.com 2A 3024364812 Colombia
22 1117514992 0% Kelly Johanna Barrera Restrepo kjbarrerar@uvirtual.edu.co 2A 3118283021 Colombia
23 1026570695 0% Laura Anette Rocio Bautista larbautistab@virtual.edu.co 2A 3122379646 Colombia
24 1068973222 100% Leidy Marcela Peñuela Roa Leidy Marcela Peñuela Roa lpenuela@uvirtual.edu.co 2A 3124036323 Colombia
25 22641646 75% Lilibeth Rocio Mendez Pedraza Lilibeth Rocío Méndez Pedrazaesedco@hotmail.com 2A 3123202209 Colombia
26 52910057 0% Lina Rocio Herrera Lozano lrherreral@uvirtual.edu.co 2A 3208724755 Colombia
27 1006594779 75% Luis Alfredo Lizarazo Ardila Luis Alfredo  Lizarazo Ardila angiecadena16@hotmail.com 2A 3153369907 Colombia
28 1117885338 75% Luz Fanny Caviedes Aranda Luz Fanny Caviedes Arandafanny_2723@hotmail.com 2A 311 8720420 Colombia
29 1002700545 75% Marly Juliana Obando Anzola Marly Juliana Obando Anzolamjobandoa@uvirtual.edu.co 2A 3127257697 Colombia
30 20404648 75% Olga Rocio Barbosa Colorado Olga Rocío  Barbosa Coloradorociroci24@yahoo.com 2A 3107735045 Colombia
31 1068973731 75% Oscar David Martinez Peñuela Oscar David Martínez Peñuelaoscarmn165@gmail.com 2A 3133414213 Colombia
32 1069099302 75% Oscar Fabian Delgadillo Suarez Oscar Fabian  Delgadillo Suarezoscarfds@hotmail.com 2A 3014850305 Colombia
33 79648711 100% Pablo Mauricio Sepulveda Porras Pablo Mauricio  Sepúlveda Porraspablomauricios@yahoo.com 2A 3103033330 Colombia
34 39777828 100% Sandra Guerrero Gil Sandra Guerrero Gil sguerrerog@uvirtual.edu.co 2A 3144779666 Colombia
35 33676004 0% Sandra Patricia Alfonso Velasquez spalfonsov@uvirtual.edu.co 2A 3123648394 Colombia
36 66970137 100% Sandra Patricia Zapata Conto Sandra Patricia Zapata Contospzapatac@uvirtual.edu.co 2A 3165389132 Colombia
37 7636246 100% Victor Manuel Silva Arias Víctor Manuel Silva Arias vimasiar@hotmail.com 2A 3133843552 Colombia
38 1122127832 100% Yuri Cristina Villalobos Puentes Yuri Cristina Villalobos Puentesycvillalobosp@uvirtual.edu.co 2A 3138680181 Colombia
39 1070328221 75% Yury Mayerly Moreno Infante Yury Mayerly Moreno Infanteymmorenoi@uvirtual.edu.co 2A 3192960153 Colombia

CURSO FINANZAS PARA EL HOGAR


